[image: D:\шк.док-ты\шк.фото-видео\фото\576px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]
РЕСПУБЛИКА                                                                           ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
     «КОРОДИНСКАЯ СОШ имени Б.Г.Гаджиева»       МО « ГУНИБСКИЙ РАЙОН»

368345, с. Корода  Гунибский район  РД ,e-mail - shkolakoroda@mail.ru т.+79604078133

ПРИКАЗ

      от   31.05.2020 г.                                                                                       № 21
с. Корода

О переводе учащихся 1-8-х и
10-х классов в следующий класс

       В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 Федерального Закона «Об образовании в РФ»,  Положением о текущей и промежуточной аттестации, на основании решения Педагогического совета (протокол №6 от 30.05.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

2. Классным руководителям:
- внести запись о переводе учащихся в классные журналы и личные дела учащихся;
- под расписку ознакомить родителей (законных представителей) учащихся, переведённых, с настоящим приказом в части их касающейся.
3. Наградить Похвальными листами и медалями « За отличные успехи в учении» учащихся:

	Класс
	Колич.
	Фамилия, имя
	Регистрац.
№ похв. листа
	Классный руководитель

	9
	2
	Дибирова Магомеда
Муталибова Аминат
	1
2

Омарилова С.М.

	11
	3
	Ашаханова Патимат
Багилова Карина
Магомедов Дибирмагомед
	5
6
7

Кветалиев А.Г-Д.

	Класс
	Колич.
	Фамилия,имя
	медаль
	Классный руководитель

	11
	3
	Ашаханова Патимат
Багилова Карина
Магомедов Дибирмагомед
	1
2
3

Кветалиев А.Г-Д.

	Итого:
	5-П.л.
3-медаль

4.Контроль  оформления личных дел возложить на классных руководителей.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора по УВР Магомедалиеву П.Г.

                    Директор школы:                                             Ашаханов М.М.

image1.png